[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2024                                                                             № 2

ст-ца Владимирская

Об отмене постановлений администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района
В связи с приведением правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить:

постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района 31 декабря 2019 года № 282 «Об утверждении плана по противодействию коррупции в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2020 – 2021 годы»;
постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 22 сентября 2021 года № 179 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 31 декабря 2019 года № 282 «Об утверждении плана по противодействию коррупции в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2020 – 2021 годы»;

постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 1 июня 2022 года № 86 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 31 декабря 2019 года № 282 «Об утверждении плана по противодействию коррупции в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2020 – 2021 годы»
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина О.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Владимирского сельского
Лабинского района                                                                            И.В. Тараськова